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VELKOMMEN! 
 
Det nærmer seg USA-turene våre i og rundt påsken 2010. Dette heftet inneholder en del informasjon 
om turen. Denne første delen tar for seg viktige opplysninger rundt forsikring, reiseledelse, pass med 
mer. Videre følger en del om praktiske opplysninger rundt strøm, klima, driks og pakking. Vi tar 
forbehold om trykkfeil og endringer. 
 
Detaljprogram for turene inkludert timeplan og program, tidspunkt for bussavganger, informasjon 
om stedene vi skal besøke samt navn, adresse og telefonnummer til hotellene vi sover på, kommer i 
et eget hefte.  
 
Vi anbefaler at dere skriver ut begge heftene hjemme og tar dem med på turen. Det kan også være 
greit å gi en kopi av heftene til familie eller venner hjemme i Norge, slik at noen har informasjon om 
hvor du til en hver tid er, og enkelt kan kontakte deg ved behov.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Amund Storsveen 
amund.storsveen@komogdans.no  
Prosjektleder KOM OG DANS 
 
 

NB! REISEFORSIKRING 
 
Alle MÅ ha gyldig reiseforsikring. Pass på at forsikringen din gjelder helt til du er hjemme igjen, og at 
den er gyldig i USA. Sabra Tours er agent for Europeiske Reiseforsikringer, og er gjerne behjelpelig 
med å skaffe deg forsikring, hvis du ikke har dette fra før (Sabra Tours kan kun selge reiseforsikring til 
deltakere som er tilknyttet det norske trygdesystemet). 
 
Vi er nødt til å forsikre oss om at alle har reiseforsikringen i orden, og samtidig ha enkel tilgang til 
denne hvis det skulle bli behov for det. Vi ber derfor om at samtlige deltakere tar kopi av 
forsikringsbeviset/kortet sitt, og sender dette til reiseleder innen 1. mars 2010 (Kom og Dans Bergen 
v/Amund Storsveen, Gimleveien 36 F, 5052 Bergen). Evt kan det scannes inn, og sendes pr e-post til 
amund.storsveen@komogdans.no. NB! Om forsikringen utløper i perioden før eller under USA-
turen, og du automatisk fornyer denne, så bare noter dette på kopien av forsikringsbeviset. 

 
 

NB! ESTA – Electronic System for Travel Authorization 
 
Fra 12/1-09 er det obligatorisk for alle som skal til USA fra Norge og Sverige å forhåndsutfylle et 
skjema med personalia samt informasjon om hvor man bor første natten man ankommer landet 
(Crowne Plaza Houston River Oaks, 2712 Southwest Freeway, Houston, TX 77098). Dette skjemaet 
må fylles ut senest 3 dager før avreise, men vi anbefaler alle å gjøre dette så snart som mulig. 
Skjemaet finner du på adressen https://esta.cbp.dhs.gov/. Skjemaet kan eventuelt fylles ut av andre 
med ditt samtykke, men det er ditt ansvar at det blir gjort! Merk at dette er obligatorisk for alle, og at 
du kan bli nektet innreise til USA hvis du ikke fyller ut dette skjemaet på forhånd. 

 

mailto:amund.storsveen@komogdans.no
mailto:amund.storsveen@komogdans.no
http://www.ichotelsgroup.com/h/d/cp/1/en/hotel/hougp/transportation?start=1
https://esta.cbp.dhs.gov/


Side 3 

 

REISELEDELSE 
 
Amund Storsveen fra Kom og Dans Bergen er prosjektleder og ansvarlig reiseleder på land-
arrangementene. Ønsker du å kontakte meg før avreise, kan du sende en e-post til 
amund.storsveen@komogdans.no, evt ringe tlf +47 404 54 035. Dette nummeret når du meg også 
på underveis i USA.  
 
Vi vil ha med oss en følgebil i Texas (tur A) samt på turen til New Orleans (tur C). Denne kjøres av 
Sidsel R og Johan Fasting (tlf +47 414 35 644). Bussene våre vil kjøre på faste, oppsatte tider. Om 
noen ikke rekker bussen fordi de har glemt igjen bagasje, blitt syke etc, så flytter vi disse over i 
følgebilen, og bussene går til oppsatt tid.  
 
Sidsel R Fasting (tlf +47 414 35 644) er ansvarlig for cruisedelen av arrangementet. 
 
Vi har totalt 5 ulike turopplegg denne gangen. Flere av oppleggene har mulighet for avreise fra ulike 
byer i Norge og Sverige. I tillegg har noen enkeltpersoner spesialordninger. NB! Alle som har 
avvikende reiseruter og spesialopplegg, er på egenhånd.  
 
 

FLYREISEN 
 
Da vi er svært mange som skal reise av gårde fra Norge og Sverige, er gruppene splittet opp og 
fordelt på flere ulike flyavganger. Dette er helt nødvendig for å klare å holde prisene nede. Vi har 
imidlertid klart å holde oss til kun en mellomlanding for samtlige deltakere! Dette gjør reisen svært 
enkel, og man forholder seg til kun en flyplass i Europa i tillegg til avreise- og ankomstflyplass. 
 

 KLM: Alle mellomlander på Schiphol i Amsterdam. 

 Air France: Alle mellomlander på Charles de Gaulle i Paris. 

 Lufthansa: Alle mellomlander på Frankfurt Airport. 
 
Ta kontakt med ditt flyselskap ved mellomlanding, hvis du trenger hjelp til å finne fram. 
 
 

BUSSER PÅ LANDARRANGEMENTENE 
 
Alle bussene på landarrangementene vil ha hver sine ansvarlige. Busslederne vil telle over og sjekke 
at alle er på plass ved avgang. Om du ønsker å bli igjen noe sted på kveldstid etter avsluttet 
fellesprogram, så er det viktig at du gir beskjed til din bussleder om dette, slik at vi ikke står og venter 
på deg. Hvilken buss du skal sitte i, får du informasjon om ved ankomst til USA.  

  

mailto:amund.storsveen@komogdans.no
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TUR A – TEXAS + CRUISE 
 
Reiseleder på landarrangementet på tur A er Amund Storsveen (tlf +47 404 54 035). I lederbilen 
sitter også Henriette Solrud (tlf +47 984 27 231), Thomas Larsen (tlf +47 452 71 674) og Elin Fluge. 
Disse tre siste har også ansvar for tur A i Houston etter cruiset, 4. og 5. april. 
 
På tur A har vi store grupper med avreise fra Oslo og Bergen. Mindre grupper fra Stavanger og 
Trondheim. Alle gruppene flys inn med KLM til Amsterdam, og flyr felles oversjøisk. Det betyr at alle 
kommer til Houston samtidig. På flyplassen i Houston mandag 22/3 møtes dere av Amund Storsveen. 
 
På landarrangementet før og etter cruiset vil vi kjøre 2 busser. Dere blir fordelt i bussene ved 
ankomst til Houston. På bussene har vi følgende bussledere: 

 Tur A Buss 1: Elisabeth Pedersen (tlf +47 415 24 575) (her sitter også alle på tur E) 

 Tur A Buss 2: Ola Espelid (tlf +47 909 46 103) 
 
 

TUR B – CRUISE + NEW ORLEANS/MEMPHIS/NASHVILLE 
 
Reiseleder på landarrangementet på tur B er Amund Storsveen (tlf +47 404 54 035). I tillegg har jeg 
med meg Ulla og Karl-Axel Sköld (tlf +46 703 578490) i lederteamet. 
 
På tur B har vi store grupper med avreise fra Oslo, Bergen og Göteborg. Mindre grupper fra 
Kristiansand, Stavanger og Stockholm. Alle gruppene flys inn med KLM til Amsterdam, og flyr felles 
oversjøisk. Det betyr at alle kommer til Houston samtidig. På flyplassen i Houston lørdag 27/3 møtes 
dere av Ulla og Karl-Axel Sköld. 
 
På landarrangementet etter cruiset vil vi kjøre 2 busser. Dere blir fordelt i bussene ved ankomst til 
Houston. På bussene har vi følgende bussledere: 

 Tur B Buss 1: Odd Sivertsen (tlf +47 907 11 404) (her sitter også alle på tur C og E) 

 Tur B Buss 2: Karl Axel Sköld (tlf +46 703 578490) 
 

 

TUR C: CRUISE + NEW ORLEANS 
 
Reiseleder på landarrangementet på tur C er Amund Storsveen (tlf +47 404 54 035). I tillegg har jeg 
med meg Karl-Axel og Ulla Sköld (tlf +46 703 578490) i lederteamet. Tur B og tur C har felles 
busstransport og landarrangement fra vi ankommer Houston og til vi er ferdige i New Orleans. 
 
På tur C har vi mindre grupper med avreise fra Oslo og Bergen. Begge gruppene flys inn med KLM til 
Amsterdam, og flyr felles oversjøisk. Det betyr at alle kommer til Houston samtidig. På flyplassen i 
Houston lørdag 27/3 møtes dere av Ulla og Karl-Axel Sköld. 

 
På landarrangementet etter cruiset vil tur B, C og E kjøre samlet i 2 busser. Alle deltakere på tur C 
sitter i buss nummer 1. Se under tur B for informasjon om bussleder. 
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TUR D: CRUISE MED EN NATT I HOUSTON 
 
På tur D med en overnatting i Houston før cruiset har vi store grupper med avreise fra Oslo, 
Göteborg, Stockholm og København. Mindre grupper fra Bergen og Linköping. Gruppene flyr med Air 
France (Oslo, Göteborg og Stockholm), KLM (Oslo, Bergen, Göteborg, Linköping og København) og 
Lufthansa (Göteborg).  
 
Dere som flyr med KLM, har felles transatlantisk flyvning fra Amsterdam sammen med tur B. Dere 
som flyr med Air France, flyr felles fra Paris til Houston. Dere som har fått Lufthansa-flyvninger, flyr 
felles oversjøisk fra Frankfurt. Alle tre flyene fra Europa lander i Houston i løpet av 25 minutter. På 
flyplassen i Houston lørdag 27/3 møtes dere av Ulla og Karl-Axel Sköld. 
 
 

TUR D: CRUISE MED TO NETTER I HOUSTON 
 
På tur D med to overnattinger i Houston før cruiset har vi en stor gruppe med avreise fra Göteborg. 
Mindre grupper fra Oslo og Bergen. Alle gruppene flys inn med KLM til Amsterdam, og flyr felles 
oversjøisk. Det betyr at alle kommer til Houston samtidig. På flyplassen i Houston fredag 26/3 møtes 
dere av Sidsel og Johan Fasting. 
 
På landarrangementet i Houston lørdag 27/3 kjører vi en buss. Sidsel Fasting (tlf +47 414 35 644) vil 
være bussleder. 
 
 

TUR E: FULL PAKKE 
 
På tur E har vi en stor gruppe med avreise fra Oslo. Mindre grupper fra Bergen og Göteborg. Alle 
gruppene flys inn med KLM til Amsterdam sammen med tur A, og flyr felles oversjøisk. Det betyr at 
tur A + tur E kommer til Houston samtidig. På flyplassen i Houston mandag 22/3 møtes dere av 
Amund Storsveen. 
 
På landarrangementet før cruiset vil tur A og E kjøre samlet i to busser. Alle på tur E sitter i buss 1. 
Tilsvarende vil tur B, C og E på landarrangementet etter cruiset også kjøre samlet i 2 busser. Alle på 
tur E sitter i buss nummer 1. Se under hhv. tur A og tur B for informasjon om bussledere på de ulike 
delene av turen. 
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BEHOV FOR ASSISTANSE UNDERVEIS 
 
Skulle det oppstå en nødssituasjon i USA og du trenger akutthjelp, RING 911 (gjelder også fra 
mobiltelefon). 
 
Kontakt bussansvarlig eller noen i lederbilen hvis det er ting du lurer på eller trenger hjelp til 
underveis. Vi oppfordrer også alle som har med mobiltelefon, til å legge inn sin nærmeste pårørende 
på denne. ICE er en internasjonal forkortelse for ”In Case of Emergency”. Det kan være lurt å lagre 
sin(e) pårørende under denne forkortelsen (for eksempel ICE Amund Storsveen, +4740454035). 
 
 

VISUM OG MASKINLESBART PASS 
 
Fra oktober 2004 krever amerikanske myndigheter 
maskinlesbart pass for innreise til USA. Hvis passet  
ditt har to linjer med tegn, tall og bokstaver (blant  
annet navnet ditt) nederst på siden med personalia  
og bilde, så er passet ditt maskinlesbart.  
 
Dersom du/dere fremdeles har håndskrevne pass,  
må dere fornye passet i god tid før avreisen til USA. 
 
 

PAPIRER VED INNREISE TIL USA 
 
Ved innreise til USA må alle gjennom passkontroll. Her må du presentere passet ditt for inspeksjon. 
Myndighetene vil også kort spørre deg om hvorfor du er i USA. Samtidig blir det samlet inn 
biometrisk informasjon om deg (fingeravtrykk og digitalt bilde). 
 
I passkontrollen må du også levere et tollskjema som du fyller ut om bord i flyet underveis til USA. 
Dette skjemaet deles ut av kabinpersonalet om bord. Du fyller inn personalia, og krysser av på en del 
spørsmål rundt om du har med deg noe som krever tollbehandling ved ankomst USA (de fleste vil 
antakeligvis ikke ha noe spesielt å fortolle).  
  
Med innføringen av ESTA 12/1-09 (se rød ramme på side 2), var det på sikt planlagt å avskaffe 
skjemaet man fyller ut for visumfri innreise til USA (I-94W). Antakeligvis vil du fortsatt måtte fylle ut 
et slikt skjema på flyet på vei til USA. I-94W inneholder de samme spørsmålene som de du fikk når du 
fylte ut ESTA-skjemaet på internett hjemme, inkludert adresse for første bosted etter ankomst til 
USA (Crowne Plaza Houston River Oaks, 2712 Southwest Freeway, Houston, TX 77098). 
  

http://www.ichotelsgroup.com/h/d/cp/1/en/hotel/hougp/transportation?start=1
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PRAKTISK INFORMASJON 
 
STRØM 
 
110-120 Volt AC, 60Hz. Både spenning, frekvens og støpsel er forskjellig  
fra norsk standard. Amerikansk støpsel er to-punkt (se bilde til høyre)  
eller tre-punkt. Elektronisk utstyr kjøpt i Norge krever adapter eller  
omformer, som bør kjøpes i Norge grunnet begrenset tilgjengelighet i  
USA (adaptere finner du ofte i butikker som selger kofferter og reiseartikler).  
Utstyr som kun håndterer norsk spenning må ha omformer til 110-120 Volt,  
mens apparater som kan håndtere begge spenninger, kun behøver en adapter for å passe i kontakten 
(typisk ladere til bærbar PC, mobiltelefon og digitalkamera). Se generelt merking på utstyret. 
 
 

MOBILTELEFON 
 
Såkalte ”triband”-telefoner kan brukes i USA. Dvs. de fleste nyere mobiltelefoner med unntak av de 
aller enkleste modellene, sjekk bruksanvisningen til din telefon. Det skal stå ”triband” eller 
”quadband”. Står det ”dualband”, fungerer den antakeligvis ikke. Kontantkort fungerer stort sett 
ikke. Sjekk priser for ditt abonnement før du reiser hjemmefra. Europeisk standard (GSM) 
mobildekning er god i byene og langs hovedveier, men varierende utenfor byer og begrenset i 
utmark. De største GSM operatørene i USA er AT&T og T-Mobile. 
 
 

BANK-/KREDITTKORT 
 
Kredittkort er svært utbredt i USA og aksepteres i de fleste butikker, restauranter og liknende. VISA, 
MasterCard, American Express og Diners Club er mest utbredt, men andre kort aksepteres også i 
varierende grad. På restaurant tar servitøren med seg kortet og returnerer med betalingsanvisning 
for underskrift. 
 
 

TIPS OG KONTANTER 
 
Tips benyttes i større utstrekning i USA enn i Norge, og utgjør i mange serviceyrker en betydelig og 
forventet del av inntekten. I Norge får man betaling for jobben man gjør i form av lønn, og tips blir 
ofte sett på som noe man kun gir ved ekstra god service. I USA er lønna svært lav, og tips er den 
viktigste delen av lønna i mange serviceyrker.  
 
Følgende kan benyttes som et utgangspunkt for hva som er vanlig i USA: På restaurant med 
bordservice ventes 15-20 % driks. Vær klar over at lavere beløp trolig blir oppfattet som lite hyggelig 
eller som et uttrykk for misnøye. Gi et par dollar til en bartender som blander drinker. Beregn 10-15 
% driks til drosjer. Gi en til fem dollar dersom pikkolo bærer inn bagasje (en til to dollar per kolli). Det 
er omtenksomt å gi driks til hotellets rengjøringspersonell ved å legge to til tre dollar på nattbordet 
hver dag dersom du er fornøyd.  
 
På grunn av all tipsingen, anbefaler vi alle våre gjester alltid å ha kontanter på seg underveis på 
landarrangementene i USA, særlig en liten bunke 1-dollarsedler.  
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BAGASJE OG PAKKING 
 
Vi benytter 3 (4) ulike flyselskap på turene våre.  
 
KLM (Northwest Airlines på tur C mellom New Olreans og Memphis). 

 Billetten inkluderer ett kolli innsjekket bagasje på inntil 23 kg.  

 I tillegg kan du sjekke inn et kolli nr 2 på inntil 23 kg for et gebyr på 50 euro ved utreisen fra 
Europa og/eller 50 dollar ved hjemreisen fra USA. Du får 20 % rabatt på denne prisen hvis du 
kjøper dette online når du sjekker inn på flyet. 

 Du kan ha med deg inntil 12 kg i håndbagasjen. Håndbagasjen må ikke overskride målene 
55cm cm x 35cm x 25cm (lengde x bredde x dybde). Du kan ha med deg en liten, personlig 
gjenstand i tillegg til håndbagasjen (liten laptop, kameraveske, håndveske etc). Totalt må ikke 
vekten på håndbagasjen overskride 12 kg. 

 
Air France 

 Billetten inkluderer ett kolli innsjekket bagasje på inntil 23 kg.  

 I tillegg kan du sjekke inn et kolli nr 2 på inntil 23 kg for et gebyr på 50 euro ved utreisen fra 
Europa og/eller 50 dollar ved hjemreisen fra USA. Du får 20 % rabatt på denne prisen hvis du 
kjøper dette online når du sjekker inn på flyet. 

 Du kan ha med deg inntil 12 kg i håndbagasjen. Håndbagasjen må ikke overskride målene 
55cm cm x 35cm x 25cm (lengde x bredde x dybde). Du kan ha med deg en liten, personlig 
gjenstand i tillegg til håndbagasjen (liten laptop, kameraveske, håndveske etc). Totalt må ikke 
vekten på håndbagasjen overskride 12 kg. 

 
Lufthansa 

 Billetten inkluderer ett kolli innsjekket bagasje på inntil 23 kg.  

 I tillegg kan du sjekke inn et kolli nr 2 på inntil 23 kg for et gebyr på 40 euro ved utreisen fra 
Europa og/eller 50 dollar ved hjemreisen fra USA.  

 Du kan ha med deg inntil 8 kg i håndbagasjen. Håndbagasjen må ikke overskride målene 
55cm x 40cm x 20cm (lengde x bredde x dybde). Du kan ha med deg en liten, personlig 
gjenstand i tillegg til håndbagasjen (liten laptop, kameraveske, håndveske etc).  

 
 
Hvis du planlegger å handle mye i USA, kan det være lurt å for eksempel pakke en koffert med all 
bagasje til turen. I kofferten legger du også en tom bag du kan fylle opp og sende som kolli nr 2 med 
innsjekket bagasje hjem igjen.  
 
Det kan være lurt å pakke elektronisk utstyr som kamera, videokamera og laptop i håndbagasjen, da 
reiseforsikringen ofte ikke dekker tap eller skade på slik utstyr hvis det sendes med innsjekket 
bagasje.  
 
Vær oppmerksom på at det ved tilslutningsfly og innenriksfly på egenhånd i USA kan være varierende 
regler for hvor mye bagasje du kan ha med deg. Kontakt Sabra Tours hvis du har spørsmål. 
 
NB! Husk at det er restriksjoner på hva du kan ha med deg av væsker, kremer etc. i håndbagasjen. 
Man kan ha med små mengder av deodorant, sjampo, såpe, tannpasta etc., men maksimum 100 ml i 
hver flaske. Alt skal kunne gå inn i en selvlukkende, klar plastpose på maksimum en liter. Det er ikke 
tillatt å ta med vannflasker eller lignende gjennom sikkerhetskontrollen på flyplassene. Man kan 
imidlertid kjøpe nytt vann på flaske umiddelbart etter at du er forbi sikkerhetskontrollen.  
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INNSJEKKING PÅ FLYET 
 
For å gjøre innsjekkingen på flyet så smidig som mulig, er det fint om alle som har mulighet, sjekker 
inn på internett hjemme i Norge og Sverige før avreise til flyplassen. Online innsjekking åpner 24-30 
timer før avgang. Du kan også sjekke inn på flyplassen, hvis du ikke har tilgang til internett. 
 

 www.klm.no (velg arkfanen ”Check in online”, og følg instruksjonene på skjermen) 

 www.airfrance.no (se boksen ”Online check-in”, og følg instruksjonene på skjermen) 

 www.lufthansa.no (velg arkfanen ”Check-in”, og følg instruksjonene på skjermen) 
 
Dere som reiser med KLM, kan i forkant av turen også gå inn på nettsiden til selskapet for å booke 
sete på flyvningene. Gå inn på www.klm.com, og velg ”Manage my Booking”. Følg deretter 
instruksjonene på skjermen. 
 
 

BONUSPOENG 
 
En såpass lang reise gir endel miles/poeng på flyselskapenes lojalitetsprogrammer. Vi flyr med KLM 
og Air France, som er med i Sky Team-alliansen, og har bonusprogrammet FlyingBlue. Noen flyr også 
med Lufthansa. Har du EuroBonus-kort fra SAS, opptjener du poeng her når du flyr med Lufthansa. 
 
Trenger du innmeldingskort, så ta kontakt med flyselskapet direkte. Bonuspoengene registreres 
samtidig som man sjekker inn på flyplassen ved at man legger frem kortet sammen med flybillett og 
pass. 
 
 

TIDSSONER, JETLAG 
 
Når det er morgen i USA, er det blitt ettermiddag i Norge. Tidsforskjellen avhenger av hvor du er i 
landet. Vi befinner oss gjennom hele turen (bortsett fra lokalt på Jamaica og Grand Cayman) i 
tidssonen Central Standard Time, CST, som ligger syv timer forskjøvet i forhold til skandinavisk tid. 
Når klokken er 1200 i USA, er den 1900 i Norge/Sverige.  
 
På grunn av den store tidsforskjellen, vil noen kunne oppleve symptomer på jetlag – 
søvnforstyrrelser, tretthet og følelse av å være uopplagt og susete. For å forebygge jetlag, er det 
viktig å være i balanse med et skikkelig levesett før og etter turen. Det er absolutt å anbefale å gå 
over til den lokale døgnrytmen med en gang vi lander. Prøv også å justere alle måltider etter lokal 
klokke straks vi er i USA.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.klm.no/
http://www.airfrance.no/
http://www.lufthansa.no/
http://www.klm.com/
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VÆR OG KLIMA 
 
Det er alltid vanskelig å forutsi hvordan været kommer til å bli, og vi anbefaler dere å sjekke 
www.yr.no (eller andre værtjenester på internett) rett før avreise for oppdatert informasjon. 
Generelt kan vi si at det er betydelig varmere i områdene vi reiser til enn i Norge og Sverige på 
samme tid av året, så ikke pakk for mange varme klær! 
 
Under følger statistisk gjennomsnittstemperatur på dagtid i noen utvalgte byer. 
 

Sted/by Temperatur 

Houston (mars) 18⁰ C 

Austin (mars) 17⁰ C 

Houston (april) 21⁰ C 

Jamaica (april) 27⁰ C 

New Orleans (april) 20⁰ C 

Nashville (april) 14⁰ C 

 
 

LITT INFORMASJON OM CRUISET  
 
Vi reiser med Carnival Conquest fra Galveston fra palmesøndag (28/3) til 1. påskedag (4/4). Mer 
informasjon om selve cruiset vil bli gitt på hotellet før avreise til skipet søndag morgen. En del ting 
kan det imidlertid være greit å være klar over på forhånd: 
 

Du vil etter hvert få tilsendt en egen billett for cruiset. Når du mottar denne, må du så snart som 
mulig logge deg inn på www.carnival.com og legge inn dine personalia. Se nederst på forsiden under 
”Already Booked”, og velg ”Fun Pass (check in online)”. Legg inn booking nummer (står på forsiden av 
billetten), navn, fødselsdato (mm/dd/åååå), velg skip Carnival Conquest og seilingsdato 03/28/2010.  
 
Videre trenger du passnummer, hjemmeadresse og reiseplaner. Hotellet vi bor på i Houston er 

Crowne Plaza Houston River Oaks, 2712 Southwest Freeway, Houston, TX 77098. Angående 
bordsetting: Vi har bedt om at hele gruppen plasseres samlet på andre bordsetting. Oppgi andre 
bordsetting ved spørsmål om dette. 
 
NB! Husk å fylle ut dette så snart du får cruisebilletten, og senest innen 10. mars 2010. 

 

 Stor bagasje (kofferter etc) skal sjekkes inn når vi ankommer cruiseterminalen. Ofte hjelper 
bærere deg, disse forventer 1-2 doller i tips pr kolli.  

 Du kan kun bære håndbagasjen om bord. Ta med det mest nødvendige her (toalettsaker etc), 
det tar ofte litt tid før kofferten kommer til lugaren din.  

 Ha pass, kort, kontanter og kamera med deg i håndbagasjen. 

 Ta med deg lette sommerklær, men også litt penere tøy til middagene. To kvelder er det 
formell aften, og da pynter vi oss litt ekstra. Shorts er ikke tillatt under middag i 
restaurantene. 

 Vi viser for øvrig til mye nyttig informasjon på www.carnival.com.  
  

http://www.yr.no/
http://www.carnival.com/
http://www.ichotelsgroup.com/h/d/cp/1/en/hotel/hougp/transportation?start=1
http://www.carnival.com/

